

ZP-331-5/2020

Bydgoszcz, 13.05.2020 r.

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy”, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

SIWZ pkt 18.3

W związku z wymaganą informacją o zawartym na fakturze numerze zadania, zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie że numerem umowy będzie numer zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taka możliwość. Była to jedynie prośba.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taka możliwość.

I zastępca dyrektora
Opery Nowej w Bydgoszczy
mgr inż. Wojciech Bartczak

